
  
 

N.17 
 
Data delibera: 29/10/2020 

 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Podio Premiazioni  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 02/12/2020 

 
 
PREMESSO: che è volontà del Comitato dotarsi di 1 Podio premiazioni 
 
CONSIDERATO: che tale podio verrebbe dato in comodato d’uso ai comitati organizzatori durante le 
premiazioni dei concorsi  
 
 
RITENUTO: indispensabile promuovere l’immagine del Comitato Regionale  
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a circa € 1.586,00 IVA INCLUSA  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2020 2.005 Ceb.005 1.02.04 Acquisto materiale sportivo € 1.586,00 

      

      

 Totale Delibera € 1.586,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


